altı bin akçesi gönderilmişti?. 958 (M. 1551) yılında caminin tamirine yirmi
beş bin, Şengül Hamarnı'nın tamirine de iki bin akçe harcanmıştır4 (Belge
1). 5 Zilhicce 970 (M. 26 Temmuz 1563) yılında Murad-ı Hüdavendigar,
Çelebi Mehmet vakıflan ile birlikte ulucami de tamir edilmiş ve Yıldının
evkafına elli iki bin beş yüz akçe, Çelebi Mehmet

anlaşılmaktadır13 •
Yapılan keşiflerde ve yapılan harcamalarda en yüksek meblağın sıvaların,
yazı ve kalem işlerinirı yenilenmesi için harcandığı görülür. Depremden
hemen sonra yazışmalar başlamış ve zarar gören yapılann içinde ilk önce
ulucaminin tamir edilmesi kararlaştınlınıştır14 (Belge 4). 1274 (1858)
senesine kadar inşaat hızla ilerleyerek bütün kubbeleri onanlınış ve kalem

ı ı E. H. Ayverdi, E. H. Ayverdi, İstanbul Mi'nıari Çağımn Menşei, Osmanlı Mi 'marfsnin İlk Devri
630-805 (/ 3011 402), (2. Baskı), İstanbul 1989, s.404.

işleri de yenilenmiştir15 • 1275 (1859) da yapılan onanmlann kontrolü ve
gereken ek keşifleri yapmak üzere bazı mühendisler görevlendirilmiştir16 .
Duvarlarda ve payelerde yer alan yazıların ve nakışlann yenilenmesinin
kontrolü ise Mücellit Mehmet Efendi tarafından yapılmıştır17 • Ancak
İstanbul' dan gelen emirlerde tamir edilebilecek durumda olan hatlan
Mehmet ve Şefık efendilerin, yeniden yazılması gereken hatlan ise
Abdülfettah Efendi'nin yazması istenmektedir13 (Belge 5).